

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-09****внутрішній протипожежний водопровід**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,  
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:  
креслення (специфікації) №

Робочий проект

**Кошторисна вартість**  
**Кошторисна трудомісткість**  
**Кошторисна заробітна плата**  
**Середній розряд робіт****525,748 тис.грн.**  
**0,487 тис.люд.-год.**  
**57,645 тис.грн.**  
**4,08 розряд**

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

| № з/п           | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                          | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати праці робітників, люд.-год. |        |
|-----------------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------------|--------|
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин   |        |
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           |                        |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини         |        |
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                          | всього |
| 1               | 2                          | 3                                                                                                                                    | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                  | 12     |
| <b>Розділ 1</b> |                            | <b>Станція пожежогасіння ВПВ</b>                                                                                                     |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                     |        |
| 1               | КБ16-15-3                  | Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм | шт             | 15        | 845,68                 | 148,59                        | 12685                   | 6830             | 2229                          | 4,2600                              | 63,90  |
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           | 455,31                 | 44,02                         |                         |                  | 660                           | 0,3809                              | 5,71   |
| 2               | С130-931                   | Засувка "Батерфляй" ДУ 80 мм з електроприводом та датчиком контролю положення Belimo SMD                                             | шт             | 1         | 26192,99               | -                             | 26193                   |                  | -                             | -                                   | -      |
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                   | -      |
| 3               | С130-931                   | Клапан зворотній міжфланцевий підпружинений ДУ 80 мм                                                                                 | шт             | 1         | 1865,62                | -                             | 1866                    |                  | -                             | -                                   | -      |
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                   | -      |
| 4               | С130-931                   | Засувка Батерфляй ДУ80                                                                                                               | шт             | 3         | 2669,38                | -                             | 8008                    |                  | -                             | -                                   | -      |
|                 |                            |                                                                                                                                      |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                             | -                                   | -      |

| 1 | 2           | 3                                                                                                                                   | 4    | 5 | 6                         | 7                       | 8    | 9    | 10                  | 11                        | 12                     |
|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---------------------------|-------------------------|------|------|---------------------|---------------------------|------------------------|
| 5 | C130-931    | Пожежний патрубок з з'єднувальною головкою DN80 для приєднання рукава ГМ-80                                                         | шт   | 2 | 445,78<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-         | 892  |      | -<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-           | -<br>-----<br>-        |
| 6 | C130-931    | Клапан пожежний з муфтою і цапкою діам. 65 мм                                                                                       | шт   | 8 | 1000,01<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-         | 8000 |      | -<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-           | -<br>-----<br>-        |
| 7 | КБ16-15-23М | Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм | 1 шт | 6 | 351,05<br>-----<br>260,57 | 90,48<br>-----<br>21,66 | 2106 | 1563 | 543<br>-----<br>130 | 2,4100<br>-----<br>0,1814 | 14,46<br>-----<br>1,09 |
| 8 | C1-1-10     | Клапан пожежний з муфтою і цапкою діам. 50 мм                                                                                       | шт   | 3 | 882,58<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-         | 2648 |      | -<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-           | -<br>-----<br>-        |
| 9 | C1-1-10     | Головка з'єднувальна муфтова діам. 50 мм                                                                                            | шт   | 3 | 109,42<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-         | 328  |      | -<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-           | -<br>-----<br>-        |

Разом по розділу 1 Станція пожежогасіння ВПВ

62726

8393

2772

78,36

790

6,80

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

51561

| Розділ 2 |             | Лінійна частина ВПВ                                                                                    |      |      |                               |                             |       |       |                       |                             |                          |
|----------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-------------------------------|-----------------------------|-------|-------|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|
| 10       | КБ16-10-33М | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 65 мм    | 100м | 0,09 | 14972,74<br>-----<br>12084,46 | 2888,28<br>-----<br>783,78  | 1348  | 1088  | 260<br>-----<br>71    | 107,5800<br>-----<br>6,9058 | 9,68<br>-----<br>0,62    |
| 11       | КБ16-10-43М | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 80 мм    | 100м | 0,2  | 17164,96<br>-----<br>13356,04 | 3808,92<br>-----<br>1027,89 | 3433  | 2671  | 762<br>-----<br>206   | 118,9000<br>-----<br>9,0482 | 23,78<br>-----<br>1,81   |
| 12       | КБ16-10-53М | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 100 мм   | 100м | 1,28 | 17164,96<br>-----<br>13356,04 | 3808,92<br>-----<br>1027,89 | 21971 | 17096 | 4875<br>-----<br>1316 | 118,9000<br>-----<br>9,0482 | 152,19<br>-----<br>11,58 |
| 13       | C113-134    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм | м    | 9    | 261,31<br>-----<br>-          | -<br>-----<br>-             | 2352  |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-             | -<br>-----<br>-          |
| 14       | C113-134    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм | м    | 20   | 332,71<br>-----<br>-          | -<br>-----<br>-             | 6654  |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-             | -<br>-----<br>-          |

| 1  | 2           | 3                                                                                                      | 4  | 5   | 6      | 7 | 8     | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|---|-------|---|----|----|----|
| 15 | C113-134    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм | м  | 128 | 421,45 | - | 53946 |   | -  | -  | -  |
| 16 | C1-111-163  | Відвід сталевий крутозагнутий 76х3,0                                                                   | шт | 4   | 143,08 | - | 572   |   | -  | -  | -  |
| 17 | C1-111-163  | Відвід сталевий крутозагнутий 57х3,0                                                                   | шт | 3   | 82,65  | - | 248   |   | -  | -  | -  |
| 18 | C1-111-163  | Відвід сталевий крутозагнутий 89х3,2                                                                   | шт | 19  | 203,52 | - | 3867  |   | -  | -  | -  |
| 19 | C1-111-164  | Відвід сталевий Д25 мм, крутозагнутий                                                                  | шт | 7   | 61,75  | - | 432   |   | -  | -  | -  |
| 20 | C113-1783-1 | Перехід концентричний ДУ 80-50                                                                         | шт | 2   | 145,48 | - | 291   |   | -  | -  | -  |
| 21 | C113-1783-1 | Перехід концентричний ДУ50-25                                                                          | шт | 4   | 74,16  | - | 297   |   | -  | -  | -  |
| 22 | C113-1783-1 | Перехід концентричний ДУ65-25                                                                          | шт | 4   | 129,60 | - | 518   |   | -  | -  | -  |
| 23 | C113-1051   | Муфта ДУ65                                                                                             | шт | 4   | 165,35 | - | 661   |   | -  | -  | -  |
| 24 | C113-1793   | Муфта ДУ50                                                                                             | шт | 4   | 79,06  | - | 316   |   | -  | -  | -  |
| 25 | C113-1051   | Муфта ДУ25                                                                                             | шт | 8   | 19,26  | - | 154   |   | -  | -  | -  |
| 26 | C113-1051   | Трійник рівнопрохідний 89х3,5-76х3,5                                                                   | шт | 4   | 493,92 | - | 1976  |   | -  | -  | -  |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                                                                  | 4      | 5     | 6                            | 7                         | 8      | 9     | 10                    | 11                         | 12                     |
|----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------------------|---------------------------|--------|-------|-----------------------|----------------------------|------------------------|
| 27 | C113-1051                      | Трійник рівнопрохідний 89х89х89                                                                                                                                    | шт     | 4     | 436,49<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-           | 1746   |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 28 | C113-1051                      | З'єднання нерозємне поліетилен сталь                                                                                                                               | шт     | 2     | 203,76<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-           | 408    |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 29 | C113-1051                      | Кільця гумові                                                                                                                                                      | шт     | 21    | 4,18<br>-----<br>-           | -<br>-----<br>-           | 88     |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 30 | C1111-75                       | Опорні (підвісні) конструкції для кріплення труб                                                                                                                   | шт     | 153   | 141,59<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-           | 21663  |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 31 | КБ16-29-2                      | Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм                                                  | 100м   | 1,57  | 1141,00<br>-----<br>1100,08  | 25,55<br>-----<br>1,59    | 1791   | 1727  | 40<br>-----<br>3      | 8,2200<br>-----<br>0,0150  | 12,91<br>-----<br>0,02 |
| 32 | КБ13-17-1<br>К=2,0<br>Квитр=2, | Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою                                                                                                             | 100м2  | 0,279 | 3716,14<br>-----<br>1193,55  | 165,53<br>-----<br>16,04  | 1037   | 333   | 46<br>-----<br>4      | 9,6200<br>-----<br>0,1440  | 2,68<br>-----<br>0,04  |
| 33 | КБ15-172-33М                   | Фарбування суриком сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази                                                                                     | 100м2  | 0,279 | 12320,84<br>-----<br>6321,42 | 1,44<br>-----<br>1,28     | 3438   | 1764  | -<br>-----<br>-       | 60,5500<br>-----<br>0,0111 | 16,89<br>-----<br>-    |
| 34 | КБ16-27-73М                    | Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм /пожежний патрубок з з'єднувальною головкою N80 для приєднання рукава/ | 1 шт   | 2     | 2730,08<br>-----<br>1208,63  | 200,06<br>-----<br>55,69  | 5460   | 2417  | 400<br>-----<br>111   | 10,9200<br>-----<br>0,4850 | 21,84<br>-----<br>0,97 |
| 35 | КБ21-23-13М                    | Монтаж шафи пожежної                                                                                                                                               | 1 шафа | 9     | 2298,97<br>-----<br>1178,34  | 567,04<br>-----<br>133,16 | 20691  | 10605 | 5103<br>-----<br>1198 | 10,3300<br>-----<br>0,9408 | 92,97<br>-----<br>8,47 |
| 36 | C130-1200-1                    | Шафа пожежна 666 мм х (h)55 мм х 255 мм кран-комплект ДУ-25 мм для двох вогнесників HW-25-52Nkd-2                                                                  | шт     | 4     | 37297,22<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-           | 149189 |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 37 | C130-1200-1                    | Шафа пожежна 666 мм х (h)1750 мм х 250 мм кран-комплект ДУ-25 мм для двох вогнесників HW-25-52Nkd-2                                                                | шт     | 4     | 31662,72<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-           | 126651 |       | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |

| 1                                                       | 2             | 3                                                                            | 4  | 5         | 6                     | 7               | 8             | 9            | 10                    | 11              | 12                     |
|---------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------------|-----------------|---------------|--------------|-----------------------|-----------------|------------------------|
| 38                                                      | C130-1200-1   | Шафа металева (для приєднання рукавів пож. машин) + кріплення 600x500(h)x350 | шт | 1         | 1831,56<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | 1832          |              | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>-        |
| 39                                                      | C151-4509-ИНБ | Котушка для намотування ствола                                               | шт | 7         | 742,97<br>-----<br>-  | -<br>-----<br>- | 5201          |              | -<br>-----<br>-       | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>-        |
| <b>Разом по розділу 2 Лінійна частина ВПВ</b>           |               |                                                                              |    |           |                       |                 | <b>438231</b> | <b>37701</b> | <b>11486</b><br>----- |                 | <b>332,94</b><br>----- |
| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |               |                                                                              |    |           |                       |                 | 389044        |              | <b>2909</b>           |                 | <b>23,51</b>           |
| <b>Разом прямі витрати</b>                              |               |                                                                              |    |           |                       |                 | <b>500957</b> | <b>46094</b> | <b>14258</b><br>----- |                 | <b>411,30</b><br>----- |
| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |               |                                                                              |    |           |                       |                 | <b>440605</b> |              | <b>3699</b>           |                 | <b>30,31</b>           |
| Загальновиробничі витрати                               |               |                                                                              |    |           |                       |                 |               |              |                       |                 |                        |
| Трудовістість у загальновиробничих витратах             |               |                                                                              |    |           |                       |                 |               |              |                       |                 | 45,78                  |
| Заробітна плата у загальновиробничих витратах           |               |                                                                              |    |           |                       |                 | 7852          | 7852         |                       |                 |                        |
| Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування   |               |                                                                              |    |           |                       |                 | 12679         |              |                       |                 |                        |
| Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності      |               |                                                                              |    |           |                       |                 | 549           |              |                       |                 |                        |
| Інші статті витрат                                      |               |                                                                              |    |           |                       |                 | 3711          |              |                       |                 |                        |
| <b>Всього загальновиробничі витрати</b>                 |               |                                                                              |    |           |                       |                 | <b>24791</b>  | <b>7852</b>  |                       |                 | <b>45,78</b>           |
| <b>Всього по кошторису</b>                              |               |                                                                              |    |           |                       |                 | <b>525748</b> | <b>57645</b> | <b>14258</b>          |                 | <b>487,39</b>          |
| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |               |                                                                              |    |           |                       |                 | <b>440605</b> |              |                       |                 |                        |
| Кошторисна трудовістість                                |               |                                                                              |    | люд.-год. |                       |                 | <b>487,39</b> |              |                       |                 |                        |
| Кошторисна заробітна плата                              |               |                                                                              |    | грн.      |                       |                 | <b>57645</b>  |              |                       |                 |                        |
| Склад: _____                                            |               |                                                                              |    |           |                       |                 |               |              |                       |                 |                        |
| [посада, підпис (ініціали, прізвище)]                   |               |                                                                              |    |           |                       |                 |               |              |                       |                 |                        |
| Перевірив: _____                                        |               |                                                                              |    |           |                       |                 |               |              |                       |                 |                        |
| [посада, підпис (ініціали, прізвище)]                   |               |                                                                              |    |           |                       |                 |               |              |                       |                 |                        |